

برگزاری کارگروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی در شهرستان اسکو

برگزاری کارگروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی در شهرستان اسکو



کارگروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی شهرستان اسکو با حضور معاون فرماندار، مسئولین ادارات شهرستان درمحل سالن جلسات فرمانداری شهرستان برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی شبکه جامع وهمگانی سلامت شهرستان اسکو، در ابتدای این جلسه مهندس رجیبی معاون فرماندار ضمن تشکر از اعضای کارگروه جهت شرف حضور، به تاریخ دیرینه مبارزه با دخانیات در کشورمان اشاره نموده و با خاطر نشان کردن خطری که جوانان با آن مواجهند به لزوم برنامه ریزی جهت اجرای برنامه های پیشگیری کننده و حرکات نمادین در این خصوص با همکاری ادارات تاکید نمودند. ایشان سپس به اهمیت سلامتی اشاره نموده و در این راستا حفظ سلامت و امنیت غذایی و تلاش مضاعف جهت به حداقل رساندن آسیبها را یکی از وظایف مهم ارگانهای مربوطه دانستند .

در ادامه دکترهاشمی اقدم سرپرست شبکه جامع وهمگانی سلامت شهرستان، با تشکر از حضور به موقع اعضا در جلسه و تبریک اعیاد شعبانیه در خصوص تشکیل پرونده سلامت جسمی، روانی، اجتماعی و ویزیت پایه رایگان خانوارها در راستای سند تدبیر و توسعه شهرستان مطرح تحول سلامت در حوزه سلامت روان و نقشه راه سلامت روان شهرستان و برنامه های اجرایی شهرستان در این خصوص توضیحاتی بیان نمودند. ایشان بر نقش مهم کلیه ادارات در ترغیب مردم برای انجام ویزیت پایه تاکید نمودند و اظهار داشتند باهماهنگی فرمانداری اداراتی که کلیه کارکنان آن ویزیت پایه را انجام دهند مورد تشویق قرار خواهند گرفت. وی در مورد پیشگیری از بیماریهای مشترک بین انسان و دام در شهرستان که در طی ده سال اخیر در نتیجه همکاری ارگانهای مرتبط روند روبه بهبودی دارد توضیح دادند و اطلاع رسانی در مورد بیماریهای نوپدید و لزوم آمادگی درمقابل این بیماریها را از وظایف مهم اعضای کارگروه سلامت دانسته و در مورد نظارت تیمی بر مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی و بهداشتی و نانوائی ها و هفته بازار اسکو و ایلچی و کندوان تاکید کردند .

در ادامه این جلسه موضوعات بیماری التور، کاهش مصرف دخانیات ، فاضلاب های شهری و موضوع آلودگی رودخانه ها توسط فاضلاب های منازل روستایی مواردی بودند که مورد بحث و بررسی اعضا قرار گرفت. در خاتمه جلسه نیز معاون فرماندار ضمن تقدیر و تشکر از فعالیت های شبکه جامع و همگانی سلامت شهرستان در حوزه سلامت بر پیگیری جدی مصوبات جلسه تاکید نمودند.

لینک مطلب در سایت : <http://www.tbzmed.ac.ir/?MID=21&Type=News&id=2170>